Республикre I_{reгат Ирыстон , Аланийы
Горютгreроны муниципаJIон районы бынюттон

хиуынаф ф reйады администраци
уынАФ Фл

lEi
Администрация местного самоуправления

Пригородного мунициrrаJIьного района
Республики Северная Осетия - Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << j,/ >> 202З г. с. Октябрьское JФ 6

О внесении изменений в муниципальную программу
<<Развитие культурной жизни муниципального образования

Пригородный район РСО-Алания>> на 2023-2025 годы>>

В целях уточнениrI объемов финансирования и сроков -ре€шизации

раЙонноЙ муниципальноЙ программы <<Развитие культурноЙ жизни
муницип€tпьного образования Пригородный район РСО - Алания>> ъта2023-2025
годы, утвержденной постановлением АМС МО Пригородный район
от 28.12.2022 г. J\Гs 505 (Об утверждении муницип€Lльной программы <<Развитие
культурноЙ жизни муницип€шьного образования ПригородныЙ раЙон
РСО-Алания) ъта 202З-2025 годы, на основании Решения двадцать первого
заседания Собрания представителей Пригородного муницип€lJIьного района
Республики Северная Осетия - Мания и на основ ании Справок J\bJ\b 5З, 55, 62
об изменении своднойрOсписирасходов от 2023 года п о сmан о вля ю:

1. Внеоти в муницип€tJIьную программу <<Развитие культурной жизни
муницип€tльном образовании Пригородный район>> на 2023-2025 годы (далее -
Программа), утвержденную постановлением главы АМС МО Пригородный
район от 28 декабря 2022 года }lЪ 505 следующие изменения:

1.1. Объем бюджетных ассигнований паспорта муниципальной программы

уз

общий объем
финансирования
Программы

Общий объем финансирования на 202З год - 130280,5
тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет -9t424,2 тыс. рублей;
республиканский бюджет - 38З01,8 тыс. рублей;

- 554,5 тыс

в

/r,

7

\.2. Объем бю.],кетных ассигнований подпрограммы 1 <Развитие системы
дополнительного образования детей в сфере культуры муниципаJIьного
образования Пригородный район РСО - Алания>> изложить в следующей

редакции:

1.3. Объем бюджетных ассигЕованиiт. подпрограI\4мы 2 <<Реализация

мероприятиЙ в сфере культуры муницип€LIIьного образования ПригородныЙ

район РСО - Алания>> изложить в следующей редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
наЧаIrьника УправлениrI культуры АМС Пригородного муницип€лJIъного раЙона
Г.В. Табуева

3. Настоящее tIостановление встугIает в силу со дня его подписания.

Глава АМС Пригородного .А. Е,сиев

Общий объ@дя

финансирования
подпрограммы

Общий объем финансирования на 202З год - б300717 тыс.
рублей, в том числе по источникам финансирования:
из средств местного бюджета - 63007,7 тьtс. рублей.

Общий объем

финансирования
подпрограммы

*
*